Муниципальное

учреждение культуры

 «Межпоселенческий

координационно-

методический центр»

Грязинского муниципального

 района Липецкой области

ПРИКАЗ

от 31.12.2010г.  № 101

Об утверждении муниципального задания

МУК «Межпоселенческий координационно-методический центр»

В соответствии с постановлением администрации Грязинского муниципального района от 15.10.2010г. №1899 «О порядке формирования муниципального задания в отношении районных муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Утвердить муниципальное районное задание на оказание муниципальных услуг физическим лицам муниципальному учреждению культуры «Межпоселенческий координационно-методический центр».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. директора МУК «Межпоселенческий координационно-методический центр» Калачеву М.К.

И.о.директора

МУК «Межпоселенческий

координационно-методический центр»                                                                 М.К.Калачева